
 

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, tel. 61 626 70 30, fax 61 626 70 31 

                                                  

 
  RADNI 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                     MAREK SOWA 

  ADAM BOGRYCEWICZ 

Poznań, 27 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.  (t. j.: Dz. 

U. z  2022 r., poz. 547) składam interpelację  w sprawie należytej dbałości o sprzęt do nauki jazdy           

i do przeprowadzania egzaminów w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Pile.  

 

Podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w 

Pile wraz z radnym Adamem Bogrycewiczem, stwierdziliśmy niewłaściwie zabezpieczone motocykle 

do nauki jazdy i do przeprowadzania egzaminów. Pomimo ulewnego deszczu padającego od rana w 

Pile, motocykle stojące na dworze, na placu, nie zostały zabezpieczone od opadów. Z uwagi na 

panujące warunki atmosferyczne ww. motocykle nie były wykorzystywane. Sytuacja mogła 

przyczynić się jedynie do niszczenia mienia WORD. W tym czasie prywatne samochody 

pracowników WORD parkowały bezpiecznie w garażach firmowych. Według wyjaśnień dyrektora 

WORD w Pile, każdego dnia przed przyjazdem pracowników WORD do pracy, dyżurujący kierowca 

wystawia firmowe samochody i motocykle z garaży na plac, aby przygotować miejsce w garażach dla 

prywatnych samochodów pracowników. Dzieje się tak, ponieważ brakuje miejsc parkingowych dla 

samochodów poza terenem WORD. 

W związku z powyższym wnioskujemy o przeprowadzenie przez odpowiednie organy  

Województwa Wielkopolskiego kontroli właściwego zabezpieczenia i użytkowania sprzętu będącego 

własnością WORD zgodnie z jego przeznaczeniem. Według naszej oceny opisane postępowanie jest 

działaniem na szkodę Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Pile i wymaga interwencji ze 

strony organów nadzoru. 

Z wyrazami szacunku 

       Marek Sowa 

  Adam Bogrycewicz 
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